Судебных разбирательств, существенно влияющих на бухгалтерскую (финансовую) отчетность на
31.12.2024 г. и дату подготовки отчетности -  нет.

Общество является участником ряда судебных разбирательств, возникших в процессе 
осуществления его деятельности.

По состоянию на конец отчетного периода находятся на рассмотрении 236 (Двести тридцать 
шесть) судебных дел на общую сумму 317 514 тыс. рублей, в которых Общество выступает в качестве 
Ответчика. Размер созданного резерва -  158 757 тыс.руб.

Разногласий с налоговыми органами Общество не имеет.

5.9. Информация по сегментам

Учетной политикой Общества раскрытие информации по сегментам не предусмотрено.